PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

 06 июня    2014 г.
                               №  504
г.  Алапаевск
О возложении полномочий по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд муниципального образования Алапаевское на Финансовое управление Администрации муниципального образования Алапаевское

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 1.8 Решения Думы муниципального образования Алапаевское  от  30 января 2014года № 524 «О внесении изменений в Положение «Об Администрации муниципального образования Алапаевское», утвержденное решением Думы муниципального образования Алапаевское от 30 июня 2011 года № 70», на основании Устава муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить полномочия по осуществлению контроля в сфере закупок, в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на Финансовое управление Администрации муниципального образования Алапаевское.

2.Финансовому управлению Администрации муниципального образования Алапаевское внести соответствующие изменения в Положение о Финансовом управлении Администрации муниципального образования Алапаевское, утвержденное решением Думы муниципального образования Алапаевское от 21 октября 2010 года № 503 «Об учреждении Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское и утверждении Положения о нем» (с изменениями, внесенными решением Думы муниципального образования Алапаевское от 29 сентября 2011 года № 128, от 28 июня 2012 года  № 282, от 27 февраля 2014 года № 533) и структуру Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 28 декабря 2010 года № 663 «Об утверждении структуры Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское» (с изменением от 23 августа 2011 года №555).

3.Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское, разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское Е.О. Заводову.

Глава Администрации

Муниципального образования

Алапаевское

К.И.Деев